
SIRENA

N
E

M
O

K
A

M
A

S

Rajono laikraðtis 2016 m. geguþës 17 d., antradienis Nr. 38 (314) N
E

M
O

K
A

M
A

S

Rajono laikraðtis

Gegužės 17–oji
20 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų
pabaigos liko 228 dienos.

Saulė teka 05.10 val.,
leidžiasi 21.21 val. Dienos

ilgumas 16.11 val.
Mėnulis – priešpilnis

(pilnėja)

Šiandien
Pasaulio informacinės

visuomenės diena,
Tarptautinė diena prieš

homofobiją.

Savo vardadienius
šiandien švenčia:

Paskalis, Virkantas, Gailė,

Bazilė.

Rytoj: Erikas, Erdvilas,
Rytė, Julita, Venancijus.
Poryt: Poryt: Gilvinas,

Tauras, Celestinas.

Dienos citata
„Norint prieiti tikslą,

pirmiausia reikia eiti“
Onorė de Balzakas

(Honore de Balzac)

Dienos skaičius

Tiek praėjusį savaitgalį
mūsų rajonui atstovavo
sportininkų atvirajame

Lietuvos-Latvijos
kultūrizmo ir fitneso

čempionate. 2 p.

Šiandien Pasaulio
istorijoje

1792 – įkurta Niujorko
vertybinių popierių birža

(NYSE).
1973 – JAV Senate

pradėta svarstyti

Votergeito byla.

Šiandien Lietuvos
istorijoje

1792 m. – Rusija Lenkijos
ir Lietuvos Valstybei įteikė
deklaraciją apie Rusijos

kariuomenės dalinių
įvedimą į Lenkiją ir

Lietuvą.

Ar žinojote...
1880 m. – Bagdoniškyje

(Rokiškio r.) gimė
Mykolas Römeris,

teisininkas, visuomenės
veikėjas. Mirė 1945

vasario 22 d. Vilniuje.

Post scriptum
Ganyk avis ir vilko

nematydamas.

3

Rokiškio technologijos,
verslo ir žemės ūkio mokykla
sėkmingai įgyvendina tarp-
tautinius programos  Erasmus+
mobilumo projektus. 2015-
2016 m. m., įgyvendinant
projektą „Karjeros ABC su
Erasmus+. 2015“ Nr. 2015-1-
LT 0 1 - K A 1 0 2 - 0 1 3 2 8 0 ,
Ispanijos ir  Portugalijos
įmonėse  po 3 savaites stažavosi
14 mokinių: automobilių
mechanikai, apdailininkai (
statybininkai) ir  statybos verslo
paslaugų teikėjai.  Nors
pagrindinis projekto tikslas
gerinti praktinius įgūdžius,
tačiau šių praktikų metu
mokiniai mokėsi dirbti ko-
mandoje, prisiminti atsa-
komybę, komunikuoti užsienio
kalba. Po darbų mokiniai
susipažino su užsienio šalių
kultūra, aplankė įžymias vietas.
Iš stažuočių mokiniai grįžo
labiau pasitikintys savimi, atviri
naujiems iššūkiams.

Šio projekto metu į darbo

Profesinė
patirtis su

ERASMUS+
stebėjimo stažuotes Ispanijos
mokymo įstaigose vyko ir 6
mokyklos pedagogai. Sta-
žuočių metu jie domėjosi
užsienio mokyklų mokymo(si)
erdvėmis, užmezgė kontaktus
su Ispanijos mokymo įstai-
gomis.

2016 m. balandžio 28 d.
mokykloje vyko stažuočių
aptarimas ir pristatymas, o
dalyviams išduoti Europass
mobilumo dokumentai.

Ši medžiaga atspindi au-
toriaus nuomonę ir nei ES, nei
Europos Komisija neatsako už
joje esančios informacijos
panaudojimą. Minėtas projek-
tas vykdomas  gavus Europos
Sąjungos paramą pagal Mo-
kymosi visą gyvenimą pro-
gramą, kurią Lietuvos Res-
publikoje administruoja Švie-
timo mainų paramos fondas.

Rokiškio TVŽŪM
projektų vadovė

Diana Šutienė

Projekto nuotr.

Po darbų mokiniai susipažino su užsienio šalių kultūra, aplankė įžymias vietas.

Iš stažuočių mokiniai grįžo labiau pasitikintys savimi, atviri naujiems iššūkiams.
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Ant scenos lipo ir savo ištre-
niruotus kūnus demonstravo spor-
tininkai iš Lietuvos, Latvijos, taip pat
vieninteliai svečiai iš Austrijos, kurie
varžybose pelnė ne vieną apdo-
vanojimą.

Bikini kategorijoje Rokiškio
sporto klubą „Helijas“ atstovavo dvi
sportininkės: Marta Gudonytė ir Vesta
Jankauskaitė. Kiek sėkmingiau
pasirodė daugiau varžybų patirties
turinti M. Gudonytė, kuri pateko į
finalą ir  jame liko penkta. V.
Jankauskaitė liko už finalo ribos.
Tačiau sportininkė nenusiminė, jai šios
varžybos buvo pirmosios.

Klasikinio kultūrizmo kategorijoje
po sporto klubo „Helijas“ vėliava
varžėsi Jurijus Peckaliovas, kuris, kaip
ir M. Gudonytė, pateko į stipriausių
penketuką ir jame liko penktas. Tiesa,
sportininkas dieną prieš šias varžybas
spėjo sudalyvauti dar ir atvirose
Vilniaus kultūrizmo, fitneso ir bikinio
pirmenybėse, kur taip pat pateko į
finalinį etapą.

Rokiškėnui Žilvinui Lapinskui šis
čempionatas buvo itin sėkmingas. Jis
triumfavo jaunimo ir vyrų kate-
gorijoje. Tiesa, sportininkas atstovavo

Gražių kūnų fiesta
Gegužės 15 d. Kauno

„Girstučio“ sporto ir kultūros
centre vyko atviras Lietuvos-
Latvijos kultūrizmo ir fitneso
čempionatas. Varžybose
savo kūno linijas demons-
travo - ir rokiškėnai.

Kaunui, kur dabar ir studijuoja.
„Girstučio“ sporto ir kultūros cen-

tre rokiškėnų buvo matyti ir daugiau.
Vieni sirgo už mūsų krašto
sportininkus, o Rokiškio sporto klubo
„Helijas“ vadovas ir treneris Tomas

Markelis tą dieną atliko labai
atsakingas pareigas – buvo vienas iš
devynių teisėjų, kurie vertino
sportininkus.

Įpusėjus sportininkų pasiro-

dymams, įvyko tradicinis kasmetinis
festivalis „Nebūk abejingas kaip
atrodai“ televizinio projekto
„Pasiruošk su mumis vasarai 2016“
finalas. Šio projekto dalyviai pasirodė

žiūrovams, kaip jiems pavyko
pasikeisti per daugiau nei du mėnesius.

Daugiau varžybų akimirkų
rasite www.rokiskiosirena.lt

Rokiškėnų trijulė: (iš kairės) Vesta Jankauskaitė, Jurijus Peckaliovas ir Marta Gudonytė. J. Kaèerausko nuotr.

Kalbėjo apie elektrinę

Susitikimo pradžioje rajono meras A.

Vagonis supažindino svečią su rajonu, su

savo darbu. Kiek vėliau Baltarusijos

ambasadorius A. Korolis pokalbį su meru

tęsė verslo temomis. Aptarė prekybos,

investicijų, žemės ūkio srities bendra-

darbiavimo galimybes.

Meras susitikimo pabaigoje domėjosi

Astravos atomine elektrine. Ambasa-

doriaus teigimu, Baltarusija nemažai

informavo Lietuvą apie statomą atominę

elektrinę. Taip pat tikino, kad elektrinė

statoma pagal griežčiausius reikalavimus.

Po diskusijos visa delegacija išvažiavo

į Rokiškio mašinų gamyklą, o po pietų

rajono savivaldybėje Baltarusijos

ambasadorius susitiko su mūsų rajono

verslininkais.

Susitikime su Baltarusijos ambasadoriumi – saujelė verslininkų
Gegužės 13 d. Rokiškyje viešėjęs Baltarusijos nepaprastasis

ir įgaliotasis ambasadorius Aleksandras Korolis su rajono meru
Antanu Vagoniu kalbėjo daugiausia apie verslą. Po vizito Rokiškio
mašinų gamykloje garbingas svečias rajono savivaldybėje susitiko
su rajono verslininkais. Tiesa, į susitikimą atėjo labai nedaug
verslininkų ir kitų įstaigų vadovų.

Mažai verslininkų

Susitikimo su verslininkais metu

didžiausias dėmesys buvo skirtas verslo

bendradarbiavimo klausimams aptarti.

Diskusijos pradžioje verslininkai pristatė

savo veiklą. Savo ruožtu, ambasadorius

akcentavo, jog Baltarusijoje yra saugu

investuoti. Lietuvos verslininkai ten jau

investavo daug milijonų eurų ir pastaruoju

metu iškilo nemažai naujų verslo objektų.

Susitikime dalyvavęs Rajono

ligoninės direktorius Raimundas

Martinėlis su Baltarusijos ambasadoriumi

aptarė sveikatos apsaugos ir sveikatinimo

srities bendrų projektų galimybes.

Ambasadorius pažadėjo bendriems

projektams su Rokiškio rajonu paieškoti

partnerių Baltarusijos srityje.

Po susitikimo verslininkai, įstaigų

vadovai neskubėjo skirstytis ir apsikeitė

kontaktais su svečiais.
Baltarusijos nepaprastasis ir įgaliotasis ambasadorius Aleksandras Korolis. J. Kaèerausko nuotr.
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Konferencijos metu daugiau
kandidatūrų nebuvo pasiūlyta. Susi-
rinkimo metu abu kandidatai pristatė
rinkimų programas, atsakė į
klausimus. Balsų persvara pirmininko
postą per naująją kadenciją „tvar-
kiečiai“ patikėjo buvusiam pirmi-
ninkui E.Vilimui, tačiau konferencijos
dalyviai taip pat nuoširdžiai sveikino
ir jauną partijos skyriaus lyderį G.
Kriovę.

Pakoregavus partijos Statutą,
taryba padidėjo iki nebaigtinio
skaičiaus, ją sudaro pirmininkas, penki

„Tvarkiečiams“ toliau pirmininkaus Egidijus Vilimas
Gegužės 11 d. vykusioje partijos „Tvarka ir teisingumas“

Rokiškio skyriaus konferencijoje suformuota naujoji skyriaus
vadovybė - pirmininku išrinktas Egidijus Vilimas. Dėl
pirmininko posto kovojo du kandidatai – E. Vilimas ir
Gediminas Kriovė.

pavaduotojai, atsakingoji sekretorė,
iždininkas, partijos nariai išrinkti į
savivaldybės tarybą, visų poskyrių
vadovai ir papildomai konferencijos
išrinkti 5 nariai.

Pirmininkas E. Vilimas pateikė, o
konferencija patvirtino naujosios
kadencijos skyriaus vadovybės sudėtį:
pavaduotojai - Jolanta Kornevienė, G.
Kriovė, Albinas Urbonas, Algirdas
Kazinavičius, Vilius Pliuškis, iždi-
ninkė Virginija Čepienė, atsakingoji
sekretorė Rita Elmonienė.

„Tvarkiečių“ pirmininku išrinktas Egidijus Vilimas.
„Rokiðkio Sirena“ inform.

J. Kaèerausko nuotr.

Kaip jau įprasta, žiūrovai vėl turėjo
galimybę pamatyti įnirtingas kovas,
kurių metu sportininkai negailėjo nei
savo, nei priešininkų automobilių.
Varžybose startavo 30 sportininkų
ekipažų iš Rokiškio, Bajorų, Kupiškio,
Biržų, Panevėžio, Pakruojo ir
Latvijos.

M-1600 klasėje greičiausias buvo
Justinas Mikalauskas iš Rokiškio. Jis
sau už nugaros paliko du pane-
vėžiečius. Artūras Stanys užėmė
antrąją vietą, o jo kraštietis Egidijus

Autokroso mėgėjai
atidarė sezoną

Gegužės 15 d. į Bajorų trasą traukė  automobilių sporto
mėgėjai. Čia vyko Aukštaitijos regiono mėgėjų autokroso
atidarymas ir pirmasis varžybų etapas.

Nevulis liko trečias.
M-2000 klasėje nugalėjo

rokiškėnas Saulius Deksnys ir, kaip M-
1600 klasėje, už nugaros paliko vėl du
panevėžiečius. Antras atvažiavo
Eimantas Pavilonis. Trečias liko
Gintaras Belskys, kuris atstovavo
kupiškėnams.

OPEN klasėje dominavo
Panevėžys, kur triumfavo Donatas
Stašiūnas. Antras liko rokiškėnas
Žilvinas Lingė. Trečia vieta atiteko
latviui Normats Akmentinš, kuris
atstovavo Kupiškio klubui.

Stipriausi komandinėje įskaitoje
buvo panevėžiečiai.

Kaip jau įprasta, žiūrovai vėl turėjo galimybę pamatyti įnirtingas kovas.
T. Markelevičiaus nuotr.

Dienos tikslas – aplankyti įstaigas
ir susipažinti su tų įstaigų darbine
veikla. Mokiniai susitiko su Rokiškio
rajono savivaldybės meru Antanu
Vagoniu ir  mero pavaduotoju
Egidijumi Vilimu. Rajono vadovai
papasakojo, kam reikalinga ir kaip
veikia rajono savivaldybė. Vėliau
mokiniai aplankė beveik visus
savivaldybės skyrius, jiems buvo
papasakota apie tų skyrių veiklą.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Septintokai susipažino su
rajono savivaldybės veikla

Gegužės 13 d. Rokiškio rajono savivaldybėje lankėsi dvi klasės Juozo Tūbelio
progimnazijos septintokų. Progimnazijoje praėjęs penktadienis buvo skirtas pažintinei
veiklai „Šok į tėvų klumpes“.

Mokiniai susitiko su Rokiškio rajono savivaldybės meru Antanu Vagoniu.

T. Barausko nuotr.

 Fotografija daryta apie XIX
amžiaus aštuoniasdešimtus metus, nes
šalia bažnyčios dar nėra mūrinio
bokšto ir Šv. Juozapo koplyčios, kuri
buvo pradėta statyti 1881 m. Taip pat
kairėje pusėje matoma medinė
varpinė, kuri buvo statyta dar
kunigaikščių Krošinskių valdymo
laikais XVIII a. Ši nuotrauka ilgą laiką
gulėjo ponios Dalios tėvų ir senelių
namo palėpėje. Spėjama, kad
fotografija galėjo priklausyti jos
proseneliui.

Rokiškio krašto muziejaus inform.

Kraštietės archyve - unikali
bažnyčios nuotrauka

Gegužės 16 d. iš kraštietės

Dalios Kurklietytės-Luko-šie-

nės, gyvenusios Gindvilių

kaime, Rokiškio krašto mu-

ziejus gavo unikalios Rokiškio

Šv. apaštalo evangelisto Mato

bažnyčios fotografijos skait-

meninę kopiją.
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KRIMINALAI

Pakėlė ranką prieš sūnėną
Gegužės 13 d. apie 20.30 val.
1950 m. gim. vyras namuose,
Rokiškio r.,  būdamas neblaivus
(1,86 promilės girtumo),
pelenams semti skirtu semtuvėliu
trenkė per galvą savo sūnėnui,
gim. 1978 m., gyv. kartu. Iškviesti
greitosios medicinos pagalbos
darbuotojai konstatavo vyro mirtį.
Įvykio vietoje buvęs įtariamasis
sulaikytas.

Smurtavo vyras
Gegužės 14 d. 19.00 val.
namuose, esančiuose Rokiškyje,

vyras, gimęs 1984 m., smurtavo prieš
savo žmoną, gimusią 1991 m.
Įtariamasis ieškomas apklausai.

Rastas miręs vyras
Gegužės 14 d. 20.06 val. koridoriuje
prie namų durų rastas miręs vyras,
gimęs 1948 m., gyv. Rokiškyje.
Pirminės apžiūros metu išorinių
smurto žymių nepastebėta.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio
apskr. priešgaisrinės gelbėjimo
valdybos
Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo
tarnybos inform.

Neseniai dvi moterys patikėjo
sukčių pasakojamomis istorijomis ir
atidavė savo santaupas. Moteris (gim.
1941 m.), gyv. Kupiškio r., pranešė,
kad gegužės 11 d. 12.30 val. telefonu
paskambinęs nepažįstamas vyriškis
prisistatė policijos pareigūnu ir
apgaulės būdu išviliojo 300 eurų,
sakydamas, kad pinigai, kuriuos ji ima
iš pašto, yra padirbti. Panašia apgaule
patikėjo ir moteris (gim. 1935 m.), gyv.
Rokiškyje, kuri gegužės 11 d. 15.30
val. namuose sulaukė policijos
pareigūnu prisistačiusio vyro. Ji
nepažįstamam vyrui atidavė 2 450
eurų.

Policija primena, kad valiuta
tikrinama ir keičiama tik bankuose ir
niekas iš pareigūnų ar banko
darbuotojų į namus nevaikšto, jokių

Sukčiai randa patiklių aukų ir Rokiškyje
Nors dažnai kalbama, rašoma, perspėjama apie įvairius

sukčiavimo būdus, sukčiai vis dar randa patiklių aukų, atiduodančių
savo santaupas, patikinčių asmens kodus, elektroninės
bankininkystės duomenis ir slaptažodžius. Populiaru skambinti
žmonėms telefonu, prisistatyti policijos, Mokesčių inspekcijos
pareigūnais, bankų, elektros tinklų ar vandentiekio darbuotojais ir
prašyti padiktuoti savo duomenis. Dažniausiai sukčių aukos teigia
žinojusios apie visus sukčiavimo būdus, bet, sulaukusios skambučio,
patikėjusios sukčių tiesa. Ir ne tik senjorai, bet ir vidutinio amžiaus,
išsilavinę žmonės – pedagogai, buhalteriai ir kt.

pinigų numerių nesurašo ir jų
netikrina, o pareigūnai telefonu
neaiškina apie nelegalius veiksmus
banko sąskaitoje, o juo labiau –
neprašo pervesti pinigų ar padiktuoti
asmeninių duomenų.

Jei bet kuriuo paros metu
paskambins nepažįstamas asmuo ir
pasakos apie turimus netikrus pinigus,
praneš apie artimo žmogaus patekimą
į bėdą, reikalaus atnešti pinigus ar
pasakyti banko sąskaitos numerį,
elektroninės bankininkystės kodą ir
slaptažodį, prašys pasakyti asmens
kodą, neskubėkite to daryti. Sukčiai,
apsimetę teisėsaugos pareigūnais, gali
prašyti kyšio, žadėdami padėti išvengti
atsakomybės už tariamą nusikaltimą.

Dažniausiai linkę nusikalsti ir
lengvai pasipelnyti asmenys naudojasi
žmonių susijaudinimu ir netikėtumo
faktoriumi, todėl likite budrūs ir
įvertinkite situaciją.

 Rasa ÈERNAUSKAITË
Vyresnioji specialistë

Visus metus Rokiškio lopšelio-darželio
„Varpelis“ priešmokyklinio ugdymo
„Saulės zuikučių“ ir „Pelėdžiukų“ grupių
vaikai dovanojo džiaugsmą kitiems.

Rudenį „Saulės zuikučių“ grupės vaikai
spalvingais rudeniniais medžiais, „Žiemos
pasaka“, ,,Sveikas, pavasari“ kūrybinių
darbų parodėlėmis papuošė Rokiškio butų
ūkio mokesčių kasos patalpas. Vaikų kurti
darbai džiugino lankytojus, praskaidrino
žmonių nuotaiką. Pelėdžiukų“ grupės vaikai
Motinos dienos proga aplankė Senelių
globos namuose gyvenančias močiutes,
dovanojo savo rankomis sukurtas gėles ir su
tėvelių pagalba suruoštą lauknešėlį. Senolės
dėkojo vaikams už jų gerumą, kvietė dažniau
apsilankyti. Būsimi pirmokai jau kelinti
metai bendradarbiauja su Sartų regioninio
parko direkcija ir šiais metais vaikų
kūrybinių darbų parodėlė „Paukščiai
sugrįžo“ papuošė šią įstaigą. Dovanodami
džiaugsmą kitiems, vaikai tampa geresni,
jautresni šalia esantiems.

Priešmokyklinio ugdymo pedagogės
Rimutė Mateikienė
Albina Kasparienė

Dovanoja džiaugsmą kitiems

Pelėdžiukų“ grupės vaikai Motinos dienos proga aplankė Senelių globos namuose gyvenančias
močiutes.

Nespėję pažiūrėti filmo rudenį, turite puikią progą,
kraštiečio Justino Krisiūno, filmą pamatyti dabar.
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05:00 LRT radijo žinios

05:05 Auksinis protas

05:30 Pinigų karta. Veda Andrius
Tapinas

06:00 Lietuvos Respublikos

himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva

09:20 Komisaras Reksas 13

10:10 Čikagos policija 2
11:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?

11:30 Emigrantai

12:25 Istorijos detektyvai
13:10 Klauskite daktaro

14:00 Žinios

16:20 Premjera. Čikagos policija
2

17:10 Klauskite daktaro

18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien

19:30 Gyvenimas

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama

21:29 Loterija Jėga

21:30 Auksinis protas

22:45 Trumposios žinios
22:50 Pinigų karta

23:20 Premjera. Kapitonas

Alatristė
00:20 Trumposios žinios

00:25 Kelias į namus

01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 13

02:00 LRT radijo žinios

02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios

03:05 Gyvenimas
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• 1 kambario butą su niša Obeliuose

39,9 kv.m. Trečias aukštas, didelis

balkonas, yra rūsys. Butas

renovuotame name. Kaina 5000 Eur.

Tel. 8 601 23 353. Rokiškis

• 1 kambario butą su niša. Pirmas

aukštas. Tel. 8 618 60 107. Rokiškis

• 1 kambario butą, Taikos g. 1B. Už

renovaciją yra sumokėta. Penktas

aukštas, balkono nėra. Kaina 8500

Eur. Tel. 8 647 66 379. Rokiškis

• 1 kambario butą. Penktas aukštas,

28,7 kv. m. Kaina 7000 Eur.

 Tel. 8 604 97 667. Rokiškis

• 2 kambarių butą Laisvės g. Trečias

aukštas, bendras plotas 43 kv. m.

Kaina 12300 Eur. Tel. 8 687 89 182.

Rokiškis

• Dviejų aukštų mūrinį namą

Velniakalnio g. 3. Bendras plotas 162

kv. m, 4 kambariai, rūsys, 2 garažai.

Šildomas kieto kuro katilu, miesto

vandentiekis, kanalizacija. Sklypas

10 a, sodas, daržas, malkinė, šulinys.

Tel. 8 458 51 510. Rokiškis

• Keičiu 3 kambarių butą, trečias

aukštas į pirmą aukštą arba į dalį

namo. Siūlyti įvairius variantus.

 Tel. 8 603 03 445. Rokiškis

• Mišką. Plotas 1,6935 ha.

Kadastrinis 5740/0001:11.

Draustinis. Kaina 3500 Eur.

Tel. 8 638 92 946. Rokiškis

• Namą be patogumų su 7,59 a

namų valda, ūkiniu pastatu ir

mediniu garažu. Yra galimybė

pasidaryti įvažiavimą iš dviejų pusių,

iki miesto centro apie 500 m. Kaina

19000 Eur. Tel. 8 670 45 695.

Rokiškis

• Namą Pandėlio centre.

Reikalingas remontas. Sodybą

Žvirblių kaime, 1,5 km į Biržų pusę.

Kaina 7500 Eur. Domina keitimas į

namą Rokiškyje, į namą Juodupėje

su mano priemoka. Kaina 6300 Eur.

Tel. 8 677 52 554. Rokiškis

• 2 kambarių butą Rokiškio centre,

Vilniaus g. 37 kv. m. Antras aukštas,

visi patogumai, medinis daugiabutis.

Tel. 8 656 05 042. Rokiškis

• Namą Panemunėlio gel. st.

Medinis, ūkiniai pastatai. Gegužės 1-

ji g. Prie namo 24 a žemės. Kaina

5000 Eur. Tel. 8 684 45 103.

Rokiškis

• Namus su ūkiniais pastatais ir 50

a žemės. Rokiškio rajonas. Yra visi

patogumai, namas tinkamas gyventi

iškarto, su naujais baldais. Yra

malkų, namas šiltas. Pakeistas

stogas, šarvo durys, plastikiniai

langai. Tel. 8 603 55 621. Rokiškis

• Sodą Steponių kaime. Elektra,

mediniai pastatai. Kaina 1800 Eur.

Tel. 8 687 49 303. Rokiškis

• Sodybą Aleknų kaime, Juodupės

seniūnijoje. 3 kambariai, virtuvė,

tualetas. Du kambariai šildomi,

vienas nešildomas. Dvi krosnys,

viena šildymui, kita maisto gali būti

maisto gaminimui. Ūkiniai pastatai,

šulinys, tvenkinys. Senas obelų

sodas. Kaina 17000 Eur.

Tel. 8 699 14 686. Rokiškis

• Sodybą Kamajų seniūnijoje, Varlių

kaime. Kaina 21000 Eur.

Tel. 8 655 41 049. Rokiškis

• Geležinę triratę priekabą be

dokumentų. Kaina 115 Eur.

Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• 2004 m. PEUGEOT 307 2.0 HDI,

dyzelis, 66 kW. Spalva pilka, TA,

draudimas. Tel. 8 611 28 348.

Rokiškis

• AUDI 80 1992 m. 2.0 l, MONO

įpurškimas, spalva žalia, kablys. TA

2017 m. gegužės mėn. Benzinas/

dujos, balionas atsarginio rato

vietoje. Kaina 450 Eur.

 Tel. 8 662 40 223. Kupiškis

• AUDI 80. Nevažiuoja. Kaina 110

Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis

• AUDI A4 2.5 TDI Quattro 2001

m. Mechaninė pavarų dėžė,

universalas, spalva juoda. Kaina

2450 Eur. Tel. 8 628 87 687.

Rokiškis

• AUDI A4, sedanas, 1.9 TDI 66

kW. TA iki 2017 m. liepos mėn. 3 d.

Kaina 950 Eur. Tel. 8 685 25 564.

Rokiškis

• AUDI A6 2.5 TDI 132 kW

Quattro. Mechaninė greičių dėžė,

nauja TA, yra kėbulo defektų. Kaina

1650 Eur. Tel. 8 636 22 056.

Rokiškis

• AUDI A6 2001 m. 1.9 TDI 81 kW,

universalas, spalva juoda. Kaina

2950 Eur. Tel. 8 628 87 687.

Rokiškis

• BMW E46 1998 m. Kėbulo

defektai, neveikia rankinis stabdis,

vieneri metai Lietuvoje. Kaina 1500

Eur. Tel. 8 600 09 805. Rokiškis

• FIAT Ducato 1996 m.

Išregistruotas. Tel. 8 603 03 445.

Rokiškis

• FORD Fiesta 2002 m. lapkričio

mėn. TA, draudimas. Kaina 1120

Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Lengvojo automobilio priekabą.

Be dokumentų. Kaina 180 Eur.

Tel. 8 686 97 344. Rokiškis

• MERCEDES Benz 1997 m. 3.0 l,

dyzelis, 100 kW. TA, draudimas, lieti

ratai. Keisčiau į pigesnį automobilį

su jūsų priemoka. Kaina 850 Eur.

Tel. 8 605 31 514. Rokiškis

• Motoroleri PIAGIO 1994 m. 49

cc. Neužsiveda. Vokiški dokumentai.

Aušinamas antifrizu. Kaina 90 Eur.

Tel. 8 674 92 644. Rokiškis

• Motorolerį SYM 2010 m. 49 cc.

Nėra TA, su dokumentais. Kaina 180

Eur. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis

• OPEL Vectra 2001 m. 2.0 l 74 kW,

dyzelis, universalas. TA iki 2018 m.

sausio mėn. . Kaina 950 Eur.

Tel. 8 644 41 260. Rokiškis

• OPEL Vectra 2008 m. Universalas,

1.9 l, dyzelis, iš Vokietijos. TA iki

2018 m. balandžio mėn, spalvota

navigacija, atstumų jutikliai,

autopilotas, klimato kontrole, kablys,

šildomos sėdynės, tonuoti stiklai.

Tel. 8 697 41 092. Rokiškis

• OPEL Zafira 2004 m. lapkričio

mėn. 2.2 l, benzinas. Registracija

2016 m. balandžio mėn. 8 d. Spalva

mėlyna. Kaina 2500 Eur.

 Tel. 8 677 79 571. Rokiškis

• Perku motociklą JAWA. Domina ir

nevažiuojantys su defektais.

Tel. 8 654 54 368. Rokiškis

• RENAULT Espace 1991 m.

rugpjūčio mėn. Darbinis tūris 2165,

79 kW, mechaninė pavarų dėžė,

vairas kairėje pusėje, nedaužta. TA

iki 2016 m. liepos mėn. 22 d. Spalva

pilka. Kaina 300 Eur.

Tel. 8 622 92 247. Rokiškis

• RENAULT Espace 1996 m.

Benzinas, 2.0 l. TA iki 2017 m.

Spalva pilka, geros būklės.

 Tel. 8 678 81 317. Rokiškis

• RENAULT Laguna 1995 m. 2.0 l

83 kW. Benzinas. Nėra TA.

Išregistruota. Kaina 150 Eur.

Tel. 8 674 62 261. Biržai

• Sunkvežimį IVEKO DAILY

40c15, dviguba kabina. 2002 m.

Techninė būklė be priekaištų,

blokuojamas galinis tiltas, Lietuvoje

neeksplotuota. Kaina 6000 Eur.

Tel. 8 618 19 180. Ukmergė

• TOYOTA Avensis 2005 m. Kaina

3500 Eur. Tel. 8 618 00 427.

Rokiškis

• Vokišką vyrišką dviratį. Trijų

pavarų. Kaina 50 Eur.

Tel. 8 686 97 344. Rokiškis

• VW Golf 2 1.8 l, benzinas,

automatinė greičių dėžė. TA iki 2017

m. rugsėjo mėn. Kaina 300 Eur.

Tel. 8 645 78 783. Rokiškis

• VW Passat B4 66 kW 1.9 l 1994

m. Dyzelis, mechaninė greičių dėžė,

sedanas. Domina keitimas. TA,

draudimas. Geros būklės. Kaina 650

Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

• VW Passat B5. Geros būklės.

Kaina 1450 Eur. Tel. 8 628 47 947.

Kupiškis

• AUDI A6 1998 m. 2.5 TDI. AUDI

A4 1998 m. 1.9 TDI. VW Passat B5

1998 m. 1.9 TDI. FORD Galaxy

1998 m. 2.0 B. Tel. 8 628 87 687.

Rokiškis

• BMW lietus ratus R16. 4 vnt.

Kaina 35 Eur. Tel. 8 676 27 899.

Rokiškis

• Geros būklės R14 lietus ratus su

padangomis. 175/65, 4 vnt.

Tel. 8 618 13 074. Rokiškis

• Lietus ratus R14 su praplatintojais

varžtais. Kaina 30 Eur.

 Tel. 8 646 44 900. Rokiškis

• Lietus ratus R16. Tinka MB,

AUDI. Kaina 35 Eur.

 Tel. 8 676 27 899. Rokiškis

• Lietus ratus su padangomis. 6-7

m. R14. Buvo uždėti ant VW Golf 3.

Kaina 101 Eur. Tel. 8 699 24 411.

Rokiškis

• Lietus ratus. Tarpai tarp skylių 110

ir 115, vidinė skylė be įvorės 75, su

įvore 65, padangų likutis vasarai,

205x55 R16. Išbalansuotos

padangos. Kaina 30 Eur.

Tel. 8 646 44 900. Rokiškis

• Naują VW Golf 4 sparną,

vairuotojo pusės. Tel. 8 674 92 644.

Rokiškis

• Navigaciją GARMIN 2595 LMT.

Kaina 70 Eur. Tel. 8 627 69 300.

Rokiškis

• OPEL Astra G lietus ratus R16.

Tel. 8 603 55 501. Rokiškis

• Padangas. 2 vnt. FULDA 4x4

Road M/S 215/65 R16. Vokiškos.

Kaina 20 Eur. – 1 vnt.

Tel. 8 687 30 638. Rokiškis

• R18 ratus. Tinka BMW M39.

Kaina 200 Eur. Tel. 8 646 50 701.

Rokiškis

• Tepalo filtrą AUDI B4 1.9 TD.

Kaina 7 Eur. Tel. 8 646 44 900.

Rokiškis

• Variklio tarpinę 1.9 TD. Kaina 27

Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis

• VOLVO 850 2.5 l, benzinas,

mechaninė greičių dėžė. TA iki 2016

m. gruodžio mėn. Kaina 390 Eur.

Tel. 8 645 78 783. Rokiškis

• Geros būklės KENWOOD KDC-

4054UB magnetolą su AUX ir USB.

Kaina 35 Eur. Tel. 8 622 45 261.

Rokiškis

• Du HERZ garsiakalbius. 180 W

95 db. Keisčiau į žemų dažnių

garsiakalbį. Kaina 60 Eur.

 Tel. 8 676 56 564. Rokiškis

• CD grotuvą, radiją.

Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Video registratorių, 12 MP

kamera. Kaina 22 Eur.

Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• LG 53 cm Super Slim televizorių

su pulteliu ir SCART laidu. Kaina 21

Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Naują kompiuterinę kamerą.

Kaina 5 Eur. Tel. 8 646 44 900.

Rokiškis

• Naują video registratorių

GOCLEVER. Filmuoja 280 laipsnių

kampu. Kaina 20 Eur.

Tel. 8 646 44 900. Rokiškis

• Dujinę viryklę su orkaite. 60 cm

pločio. Kaina 30 Eur.

Tel. 8 603 03 445. Rokiškis

• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA.

Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262.

Rokiškis

• Geros būklės skalbimo mašiną

SAMSUNG 3,5 kg. Keraminis

pakaitinimo elementas. Kaina 105

Eur. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

NEKILNOJAMASIS TURTAS
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• Nedidelę skalbimo mašiną, geros

būklės. Kaina 20 Eur. Tel. 8 670 09

044. Rokiškis

• Dujinę viryklę. Kaina 30 Eur. Tel.

8 672 12 544. Rokiškis

• Šaldytuvą DEA, spalva pilka.

Aukštis 84,5 cm, plotis 55 cm, gylis

57,4 cm. Kaina 80 Eur.

Tel. 8 674 23 989. Rokiškis

• Elektrinį vandens šildytuvą. Kaina

25 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Belaidę klaviatūrą LOGITECH.

Kaina 10 Eur. Tel. 8 646 44 900.

Rokiškis

• IPAD 3. RETINA ekranas, 32 Gb.

Kaina 200 Eur. Tel. 8 674 22 216.

Rokiškis

• Kietąjį išorinį diską 1 Tb. Kaina

40 Eur. Tel. 8 685 78 590. Rokiškis

• Nešiojamą kompiuterį DELL

Inspiron. Kaina 140 Eur.

 Tel. 8 602 23 934. Kupiškis

• Nešiojamą kompiuterį HP

Compaq Presario CQ60. Kaina 100

Eur. Tel. 8 698 37 381. Rokiškis

• Nešiojamą kompiuterį LENOVO

E520. Kaina 230 Eur.

Tel. 8 614 24 785. Rokiškis

• Stacionaraus kompiuterio kietąjį

diską 500 Gb SATA. Kaina 15 Eur.

Tel. 8 685 78 590. Rokiškis

• WIFI stiprintuvą kompiuteriui,

4G. Kaina 16 Eur. Tel. 8 654 99 016.

Rokiškis

• HOMTOM HT7 Pro su dėžute ir

priedais. Naujas. Kaina 124 Eur.

Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Išmanųjį telefoną LG 8K 4G.

Kaina 189 Eur. Tel. 8 611 50 318.

Rokiškis

• NOKIA Lumia 620. Geros būklės.

Kaina 55 Eur. Tel. 8 620 38 158.

Rokiškis

• SAMSUNG Galaxy S5. Geros

būklės. Kaina 150 Eur.

Tel. 8 697 41 092. Rokiškis

• SAMSUNG Galaxy S6 Edge 32

Gb. Kaina 400 Eur.

Tel. 8 685 78 590. Rokiškis

• Dviaukštę lovą, ilgis 240 cm,

plotis 107 cm, aukštis 188 cm.

Tel. 8 612 20 572. Rokiškis

• Kampą su miegama dalimi. Kaina

270 Eur. Tel. 8 683 87 004. Rokiškis

• Prekybines lentynas su

veidrodžiais ir prekybinius

prekystalius. Tel. 8 612 94 783.

Rokiškis

• Rudos spalvos apvalų žurnalinį

staliuką, 90 cm. Kaina 20 Eur.

Tel. 8 670 09 044. Rokiškis

• Trijų padėčių vežimėlį. Kaina 30

Eur. Tel. 8 611 50 338. Rokiškis

• Vaikišką minamą traktorių JOHN

Geere. Kaina 65 Eur. Tel. 8 616 07

701. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius sportinius

batelius iš Vokietijos. 38 dydis.

Kaina 25 Eur. Tel. 8 621 86 262.

Rokiškis

• Du vieną kartą dėvėtus vyriškus

kostiumus. Kaina 50 Eur.

Tel. 8 615 42 940. Rokiškis

• Juodos spalvos odinius sportinius

batelius iš Vokietijos. 40 dydis.

Kaina 35 Eur. Tel. 8 621 86 262.

Rokiškis

• Juodos spalvos sportinius batus iš

Vokietijos. 41 dydis. Kaina 35 Eur.

Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Kostiumą abiturientui, dydis 46/

172. Tel. 8 647 06 515. Rokiškis

• Vyriškus juodos spalvos batus. 42

dydis. Nauji. Kaina 12 Eur.

Tel. 8 646 44 900. Rokiškis

• Dvi žoliapjoves. Savaeigė be

surinktuvo, sunkiai užsiveda.

PARTNER su surinktuvu. Kaina 20

Eur. Tel. 8 673 48 451. Rokiškis

• Trimerį STIHL. Geros būklės.

Galingumas 1 Ag. Kaina 85 Eur.

 Tel. 8 674 81 551. Rokiškis

• MTZ tepalo centrifūgą.

Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Arklinį inventorių, grėblį,

kaupiką, ravėtuvą, tris plūgus,

akėčias dideles ir mažas, kultivatorių

7 spyruoklių, vežimą su guminiais

ratais, lanką, pavalkus, rankinį grąžtą

geležiai gręžti, pakastą dažams

skiesti, geležinius vartus.

 Tel. 8 652 74 425. Rokiškis

• Plūgus, verstuves ir noragus

KVERNELAND. 4 korpusų.

Galimos derybos. Kaina 1500 Eur.

Tel. 8 639 85 795. Rokiškis

• Aveles ir avinus.

 Tel. 8 687 40 287. Rokiškis

• Britų trumpaplaukius. 2016 m.

balandžio mėn. 3 d. Kaina 150 Eur.

Tel. 8 647 15 523. Rokiškis

• Dviejų veršių veršingą melžiamą

karvę. Tel. 8 620 11 752. Rokiškis

• Egzotų veislės katytę. Kailiukas

retos spalvos, tvarkinga, labai meili,

savarankiška. Gimusi 2016 m.

vasario mėn. 29 d. Kaina 80 Eur.

Tel. 8 621 48 959. Rokiškis

• Karvę. Tel. 8 654 89 873. Rokiškis

• Kovo mėn. apsiveršiavusią karvę.

Tel. 8 611 62 916. Rokiškis

• Ožius ir ožkas. Tel. 8 458 75 585.

Rokiškis

• Ožius ir ožkas. Tel. 8 621 86 262.

Rokiškis

• Triušius. Belgų milžinai flandrai ir

tris ožkytes 1 m. amžiaus. Dvi baltos

spalvos, viena pilkos spalvos, visos

su ragais. Tel. 8 674 55 754. Zarasai

• Vieno veršelio juodmargę karvę.

Veršiuosis rugsėjo mėnesį.

 Tel. 8 615 78 712. Rokiškis

• Vokiečių aviganio kalytes,

grynaveislės, gimusios balandžio

mėn. 4 d. Kaina 50 Eur.

Tel. 8 699 43 618. Rokiškis

• Didelę šuns būdą. Kaina 35 Eur.

Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Kojinę siuvimo mašiną su

sulankstomu stalu. Kaina 40 Eur.

Tel. 8 686 97 344. Rokiškis

• 15 vnt. didžiųjų stiklo blokelių ir

100 lapų nenaudotų mažųjų šiferio

lapų. Kaina 1 Eur – 1 lapas.

Tel. 8 677 79 571. Rokiškis

• 3 l talpos stiklainius.

 Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• 50 sekcijų ketaus radiatorių.

Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946.

Rokiškis

• Akmeninį raudonos spalvos

antkapį. Tel. 8 626 51 759. Rokiškis

• Arklinio vežimo ratus.

Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Du dujų balionus ir reduktorių.

Kaina 20 Eur. Tel. 8 603 03 445.

Rokiškis

• Faceliją. Kaina 3 Eur.

Tel. 8 638 92 946. Rokiškis

• Geros būklės dvigubas medines

duris su staktomis ir spynomis.

Tel. 8 622 25 757. Rokiškis

• Įvairią statybinę medieną.

Tel. 8 671 89 551. Rokiškis

• Įvairių veislių sėklines bulves.

 Tel. 8 647 29 272. Rokiškis

• Kelioninę dujinę viryklę be

baliono. Kaina 20 Eur.

 Tel. 8 646 44 900. Rokiškis

• Keturis betoninius žemos įtampos

stulpus. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Lazerį 305, įkraunamas.

Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Medienos atliekas.

Tel. 8 671 89 551. Rokiškis

• Metalinį seifą. Kaina 100 Eur.

Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Naują kelioninę dujinę viryklę.

Kaina 10 Eur. Tel. 8 646 44 900.

Rokiškis

• Naujus medinius tvoros skydus, 3

vnt. Matmenys 180 x 180. Kaina 10

Eur. – 1 vnt. Tel. 8 614 48 493.

Rokiškis

• Naujus šulinio ritinius. Aukštis 1

m, skersmuo 1 m. Kaina 25 Eur.

Tel. 8 624 90 330. Rokiškis

• Pianiną GOTEBORG.

 Tel. 8 612 20 572. Rokiškis

• Pirties krosnį. Kaina 370 Eur.

Tel. 8 698 02 804. Rokiškis

• Sauskelnes suaugusiems TENA

Pants, L dydis, 7 lašiukai, 14 vnt.

pakuotėje. Tel. 8 614 35 197.

Rokiškis

• Sėklinius grikius.

Tel. 8 607 48 913. Rokiškis

• Šiaudus ir šieną rulonais.

 Tel. 8 671 89 551. Rokiškis

• Šv. Antano paveikslą. Kaina 30

Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Šv. Pranciškaus paveikslą. Kaina

30 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Maistines ir sėklines bulves.

Tel. 8 607 48 913. Rokiškis

• Vamzdį pralaidai, 5-6 m ilgio, 25-

30 cm diametro. Tel. 8 687 27 396.

Rokiškis

• Jauna, tvarkinga šeima

išsinuomotų 2 kambarių butą

Rokiškyje. Tel. 8 622 40 214.

Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti namą arba

namo dalį. Tel. 8 685 78 590.

Rokiškis

• Ieškome išsinuomoti 2 kambarių

buto su patogumais. Gali būti ir

bendrabutyje. Tel. 8 625 23 142.

Rokiškis

• Išnuomojamas atskiras gyvenamas

namas miesto centre su daliniais

patogumais. Kaina 75 Eur.

Tel. 8 621 15 691. Rokiškis

• Išnuomoju vieną kambarį 2

kambarių bute. Tel. 8 623 37 625.

Rokiškis

• Išsinuomočiau butą birželio,

liepos, rugpjūčio mėnesiams. Su

patogumais ir baldais.

Tel. 8 696 67 770. Rokiškis

• Išsinuomočiau mokyklinę

uniformą. Tel. 8 623 40 973.

Rokiškis

• Skubiai ieškau išsinuomoti namo

dalį. Gali būti ir be patogumų arčiau

centro. Tel. 8 625 32 789. Rokiškis

• Tvarkinga pora išsinuomotų 1-2

kambarių butą. Pageidautina būtų su

patogumais. Siūlyti visus variantus.

Tel. 8 602 67 646. Rokiškis

• 16 metų amžiaus jaunuolis ieško

darbo savaitgaliais. Vasarą, pilną

savaitę. Tel. 8 678 36 871. Rokiškis

• 30 metų amžiaus vyras ieško

darbo. Turiu vairuotojo pažymėjimą.

Tel. 8 686 73 938. Rokiškis

• Ieškau darbo. Galiu pjauti malkas,

prižiūrėti sodybą, tvarkyti aplinką,

dirbti ūkio darbus. Tel. 8 698 53 814.

Rokiškis

• Stalius ieško darbo.

 Tel. 8 621 63 106. Rokiškis

• Ieškau kas galėtų apskardinti

šulinio stogelį. Tel. 8 679 95 305.

Rokiškis

• Ieškomas vyr. buhalteris darbui

žemės ūkio bendrovėje.

Tel. 8 615 15 141. Rokiškis

• Reikalingas žmogus sode nupjauti

žolę. Tel. 8 600 79 793. Rokiškis

• Perku motociklo JAWA lopšį.

Būklė nesvarbi. Tel. 8 654 54 368.

Rokiškis

• Perku sugedusius, išardytus

šiuolaikinius dviračius ir jų dalis.

Senovinių rusiškų nesiūlyti.

Tel. 8 682 63 350. Rokiškis

• Perku traktoriaus DT20

dokumentus. Tel. 8 654 54 368.

Rokiškis

• Pirkčiau keturračio rėmą su ratais.

Kaina 50 Eur. Tel. 8 612 72 414.

Rokiškis

• Pirkčiau namą Juodupėje su

išperkamąja nuoma.

Tel. 8 619 64 974. Rokiškis

• Pirkčiau pianiną, geros būklės.

Kaina 120 Eur. Tel. 8 646 31 135.

Rokiškis

• Pirkčiau su išperkamąja nuoma

namą arba namo dalį Rokiškyje arba

šalia Rokiškio. Tel. 8 685 78 590.

Rokiškis

• Pirkčiau žemę. Netinka smėlis ir

žvyras. Apie 100 t žemiu.

Tel. 8 656 17 433. Rokiškis

• Pirksiu automobilį. Gali būti

nurašytas arba daužtas.

Tel. 8 674 92 644. Rokiškis

• Pirksiu buitinį dujų balioną. Kaina

15 Eur. Tel. 8 677 78 459. Rokiškis

• Pirksiu metalo konstrukcijos

garažą. Tel. 8 687 82 747. Rokiškis

• Pirksiu OPEL Astra, OPEL Vectra

iki 1996 m. Benzinas.

 Tel. 8 674 92 644. Rokiškis

• Pirksiu surenkamą metalinį

garažą. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

• T-25 traktoriaus durų stiklą.

Tel. 8 682 42 137. Rokiškis

• Žolės smulkintuvą 2,5 m, 3,20 m

pločio. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis

• Dovanojame labai grąžius

šuniukus. Tel. 8 615 33 229.

Rokiškis

• Dovanoju  šuniuką 4-5 metų

amžiaus, sargus. Triušį 1 metų

amžiaus, patelė. Tel. 8 674 13 915.

Rokiškis

• Dovanoju du labai mielus

kačiukus. Berniukas ir mergaitė.

Kačiukai tvarkingi, gamtinius

reikalus atlieka į dėžutę, neišrankūs

maistui. Skambinti po 18 val.

 Tel. 8 647 18 003. Rokiškis

• Dovanoju naudotus koklius.

Tel. 8 603 03 445. Rokiškis

• Dovanoju tris mielas katytes.

Moka daryti į dėžutę. Katytės rainos,

viena pūkuota. Tel. 8 695 69 038.

Rokiškis

• Dovanoju Siamo veislės kačiukus.

Tel. 8 635 65 948. Rokiškis

• Dingo katinas !! Panevėžio g. 8.

Iššoko naktį pro trečio aukšto

balkoną. Vardas – Tigrius.

Kviečiamas atsišaukia. Jaunas, bet

gana didelis katinas, labai pūkuota

uodega, kaip pas voveraitę. Bijo

automobilių ir panašių garsų. Meilus

ir draugiškas. . Tel. 8 605 90 555.

Rokiškis

• Vakar vakare rastas sportinis

dviratis be sėdynės ir priekinio rato

ašies. Tel. 8 646 32 926. Rokiškis

• Norėčiau susipažinti su moterimi

68 metų. Esu pensininkas, nerūkau,

esu apsirūpinęs. Tel. 8 620 11 388

• 35 metų laisvas, rimtas, darbštus

vaikinas ieško panelės rimtai

draugystei. Tel. 8 621 40 713

• Susipažinčiau su jaunesne, liekna

moterimi. Man 50 metų.

Tel. 8 604 22 046

MOBILIEJI TELEFONAI

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI/AVALYNĖ

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

 SIŪLO DARBĄ

IEŠKO DARBO

DOVANOJA

PERKA

RASTA/PAMESTA

BALDAI

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA
PASLAUGOS

PAŽINTYS
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Antradieninio laikraščio
„Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
 „Rokiškio Sirena“ redakcija Nepriklausomybės a.

12, Rokiškis.

„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje,

Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Laibgaliuose,

Didsodėje.

„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose,

Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.

„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose,

Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.

Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94.,

kavinė „Pupelė“, Nepriklausomybės a. 12.

Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1.,

Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. „Automobilių

švara“ Taikos g. 18, Rokiškis. Nepriklausomybės

a. 12A, Rokiškio butų ūkis. Prekybos ir paslaugų

centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A,

Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“?
Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite
reklama@rokiskiosirena.lt

Pasakai žmogui komplimentą dėl dailių ūsų ir viskas… ji
savaitę su tavim nesikalba…

*********

Išėjus iš namų sugrįžti yra blogas ženklas. Ypač, jeigu tu
vedęs ir jau praėjo trys dienos.

*********

Meteorologai prognozuoja karštą ir saulėtą vasarą. Būtų
gerai kažkaip nepraleisti tos dienos…

*********

– Kaip reikalai?
– Kaip šokoladinis saldainis! O pas tave?
– Na, spalva ta pati…

*********

Mama klausia dukters:
– Dukrele, o kur visos bandelės?
– Nežinau, bet daugiau taip nedarysiu…
Gydytojo pasakyta frazė: “Niekis, iki vestuvių užgis”, labai

nustebino 80- metį pensininką Bronių, tačiau jo akyse nelauktai
suspindėjo ugnelės.




